
20. juni 2021 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s nordiske udstilling i Vejen den 18. juni 2021 
DKK’s internationale dobbeltudstilling i Vejen den 19.-20. juni 2021 

DKK Nordic show in Vejen on 18 June 2021 
DKK international double CACIB show in Vejen on 19-20 June 2021 

 

Program fredag / Programme Friday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 
 

kl. 09.30  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 
 

kl. 13.30 Juniorhandling / Junior handling 
 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 
 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 
 

Store Ring fredag / Main Ring Friday 

13.30 Juniorhandling / Junior handling Silje Wehlast Stakston, Danmark 

15.00 Bedste baby / Best baby Morten Matthes, Danmark 

 Bedste veteran / Best veteran Guido Schäfer, Tyskland 

 Bedste avlsklasse / Best progeny group Birgit Seloy, Danmark 

 Bedste hvalp / Best puppy Christian Jouanchicot, Frankrig 

 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Svein E. Bjørnes, Danmark 

 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Lotte Jørgensen, Danmark 

 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Carsten Birk, Danmark 

 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Maja Korosec, Slovenien 

 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Kresten Scheel, Danmark 

 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Bengt-Åke Bogren, Sverige 

 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Leif Lehmann Jørgensen, Danmark 

 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Martin Johansson, Sverige 

 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Tina Sterguljc Krusic, Slovenien 

 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Hassi Assenmacher-Feyel, Tyskland 

 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Grzegorz Weron, Polen 

 Best in Show Guido Schäfer, Tyskland 

 
Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 

  



20. juni 2021 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s nordiske udstilling i Vejen den 18. juni 2021 
DKK’s internationale dobbeltudstilling i Vejen den 19.-20. juni 2021 

DKK Nordic show in Vejen on 18 June 2021 
DKK international double CACIB show in Vejen on 19-20 June 2021 

 

Program lørdag / Programme Saturday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 
 

kl. 09.30  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 
 

kl. 13.30 Juniorhandling / Junior handling 
 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 
 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 
 

Store Ring lørdag / Main Ring Saturday 

13.30 Juniorhandling / Junior handling Jessie Borregaard Madsen, Danmark 

15.00 Bedste baby / Best baby Birgit Seloy, Danmark 

 Bedste veteran / Best veteran Birte Scheel, Danmark 

 Bedste avlsklasse / Best progeny group Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

 Bedste hvalp / Best puppy Bo Lasthein Andersen, Danmark 

 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Leif Lehmann Jørgensen, Danmark 

 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Henrik Søeborg, Danmark 

 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Grzegorz Weron, Polen 

 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Hanne Laine Jensen, Danmark 

 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Darko Korosec, Slovenien 

 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Marianne Birte Baden, Danmark 

 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Guido Schäfer, Tyskland 

 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Charlotte Høier, Danmark 

 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Einar Paulsen, Danmark 

 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Erling Kjær Pedersen, Danmark 

 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Tino Pehar, Kroatien 

 Best in Show Birte Scheel, Danmark 

 
Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 



20. juni 2021 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s nordiske udstilling i Vejen den 18. juni 2021 
DKK’s internationale dobbeltudstilling i Vejen den 19.-20. juni 2021 

DKK Nordic show in Vejen on 18 June 2021 
DKK international double CACIB show in Vejen on 19-20 June 2021 

 

Program søndag / Programme Sunday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 
 

kl. 09.30  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 
 

kl. 13.30 Juniorhandling / Junior handling 
 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 
 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 
 

Store Ring søndag / Main Ring Sunday: 

13.30 Juniorhandling / Junior handling Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

15.00 Bedste hvalp / Best puppy Tina Sterguljc Krusic, Slovenien 

 Bedste veteran / Best veteran Tino Pehar, Kroatien 

 Bedste avlsklasse / Best progeny group Einar Paulsen, Danmark 

 Bedste baby / Best baby  Kresten Scheel, Danmark  

 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Maja Korosec, Slovenien 

 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 John Finnich Pedersen, Danmark 

 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Annette Bystrup, Danmark 

 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Martin Johansson, Sverige 

 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Bo Lasthein Andersen, Danmark 

 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Hanne Laine Jensen, Danmark 

 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Birgit Seloy, Danmark 

 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Svein E. Bjørnes, Danmark 

 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Carsten Birk, Danmark 

 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Birte Scheel, Danmark 

 Best in Show Tino Pehar, Kroatien 

 
Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations. 
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